АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

        РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 02.12.2011г.  № 3163

	О внесении изменений в постановление администрации Марксовского муниципального района от 10.10.2011г. № 2530
«Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года»

На основании Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, - ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Марксовского муниципального района от 10.10.2011г. №2530 «Об образовании избирательных участков на территории Марксовского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва 04 декабря 2011 года» следующие изменения:
- изменить место нахождения участковой избирательной комиссии, номер телефона, и границы избирательных участков №1147, №1156,1157 изложив в следующей редакции:

	№

п/п
	Номер избирательного участка
	Границы избирательного участка
	Место нахождение участковой избирательной комиссии, номер телефона
	Место нахождения помещения для голосования, номер телефона

	1
	№ 1147
	г. Маркс, улицы: Загородная роща №1-57; Березовая №1-20; Солнечная №1-7; 2-я Солнечная (вся); Северная №1-18; Лавровая №1-29; Ягодная №1-44 (четная и нечетная); Новоселов № 1-31; Садовая № 1-37; Комсомольская №1-81; Пригородная №1-20; Гагарина №1-10; Вишневая №1-74.
	Административное здание ОАО «Хлеб Поволжья – 2003», г. Маркс ул. Колхозная, 1

т. 5-10-08

	Административное здание ОАО «Хлеб Поволжья – 2003», г. Маркс ул. Колхозная, 1
т. 5-10-08

	2
	№ 1156
	г. Маркс улицы:

5-я линия № 34-58, 51-57; пр. Строителей № 20, 26-36, 37,45, 47,51
	МОУ средняя общеобразовательная школа  №3,

г. Маркс,  пр. Строителей, 22

т. 5-46-11
	МОУ средняя общеобразовательная школа №3,

г. Маркс, пр. Строителей, 22

т. 5-46-11

	3
	№ 1157
	г. Маркс, улицы:

ул. Заречная (вся); 1-я Волжская – 10-я Волжская; район Мельницы; 12-я линия  №1-37, 2-18; 13-я линия №1; 11-я линия №23-79,22-26; 10 – я линия № 23-55, 24а – 34; 9-я линия 6, 11-13; ул. Рабочая №2-40, 1-45; ул. Свобода № 2-76, 1-93; ул. Красная №2-64, 1-85; ул. Красноармейская № 4-116, 3-107; ул. Колхозная №2-96, 1а- 97; ул. Советская №2-46, 1-17а; ул. Аэродромная (вся); ул. Вокзальная (вся); ул. Сосновая (вся);. 1-я Сосновая – 6-я Сосновая; 1-ый Сосновый проезд; 2-ой Сосновый проезд; 3-ий Сосновый проезд; 6-ой Сосновый проезд; 1-я Аэродромная ул.; 2-я Аэродромная ул.
	Административное здание ОАО «Алтаец», г. Маркс, 10-я линия,47

т.5-81-01
	Административное здание ОАО «Алтаец», г. Маркс, 10-я линия,47

т.5-81-01

2. Опубликовать настоящее постановление в МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

3. Направить копии настоящего постановления в избирательную комиссию Саратовской области и территориальную избирательную комиссию Марксовского муниципального района.

	Глава администрации  муниципального района
	Н.В. Никитин

Проект внесен управлением по организационной работе  и взаимодействию с территориями администрации Марксовского муниципального района

Первый заместитель главы

администрации муниципального района

Н.С. Трайзе

Заместитель главы администрации

муниципального района

Н.А. Ларина
Консультант отдела правового

обеспечения

И.А.Кузьмина
Исполнитель

      Т.А. Ермошина
\\192.168.0.1\машбюро\2011\постановления\декабрь\Pt29 021211 № 3163.doc